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Istituto Comprensivo di Sedegliano

Autovalutazione di Istituto 2016/17
Questionario Docenti
	scuola
	
	di
	


Valutare da 1 (livello minimo) a 4 (livello massimo)

	 1
L’organizzazione del servizio risponde alle esigenze dell’attività didattico/educativa
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 2
L’organizzazione delle attività collegiali risponde alle esigenze del servizio
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 3
L’organizzazione delle riunioni risponde alle diverse esigenze dell’attività scolastica
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 4
Valuti:
	1
	2
	3
	4

	le scelte organizzative interne all’Istituto
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	la gestione delle risorse finanziarie
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	la gestione delle risorse umane
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 5
La comunicazione interna è adeguata
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 6
Il lavoro di Segreteria risponde alle Sue esigenze
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 7
I progetti danno risultati rispondenti alle aspettative
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 8
I progetti consentono di dedicare un tempo adeguato alla normale attività didattica
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	 9
Il carico di lavoro assegnato per casa agli alunni è stato ben concordato tra colleghi
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	10
Viene volentieri a scuola
	1
	2
	3
	4

	
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



Suggerimenti
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